
Uchwała Nr   LI  / 451  / 2010 

Rady Miasta  Starogard Gdański 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

 

 

 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157 poz. 1240 )  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 20.727.000,- zł. 

(dwadzieścia milionów siedemset dwadzieścia siedem tysięcy złotych) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 

związanego z finansowaniem zadań majątkowych oraz ze spłatą zobowiązań z lat 

poprzednich. 

 

2. Zobowiązania Gminy Miejskiej Starogard Gdański z tytułu zaciągniętego kredytu, o 

których mowa w ust. 1 zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy w 

latach 2010-2022. 

 

3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do załatwienia wszelkich 

formalności związanych z zaciągnięciem kredytu, w tym do ustalenia odpowiedniej 

formy zabezpieczenia spłaty, zgodnie z przepisami prawa. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

     Starogard Gdański 

 

 

          Piotr Cychnerski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W uchwalonym budżecie na 2010r. ( uchwała Rady Miasta Starogard Gdański            

Nr XLIX/439/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r.) przyjęto, że deficyt budżetowy zostanie 

sfinansowany między innymi kredytem w kwocie 20.727.000,- zł. 

 Zaciągnięcie kredytu nastąpi po przeprowadzeniu przetargu i wyłonieniu banku 

oferującego najkorzystniejsze warunki. 

 Dla realizacji zadań wymienionych w budżecie zaciągnięcie kredytu jest uzasadnione. 

 Planowane zadłużenie gminy na koniec 2010 r. po uwzględnieniu przedmiotowego 

kredytu, osiągnie 64.006.344,86- zł. tj. 52,38 % planowanych dochodów budżetowych. 


